
Hlášení 12. února 2024 

_____________________________________________________________________________________________________ 

V sobotu 17. 2. 2024 se v Čejčské sokolovně koná od 20hod Společenský večer, 

který pořádá spolek Terezínských vinařů. K tanci a poslechu bude hrát dechová muzika 

Taburčanka z Dambořic. Nebude chybět pestrá tombola a volná degustace vín, nejen od 

vinařů z Terezína. Odvoz z akce i na akci bude zajištěn na tel.: 607 921 658, AE Taxi 

Ždánice. Srdečně Vás zvou pořadatelé. 

_____________________________________________________________________________________________________ 

Spolek proKRUMVÍŘ si Vás dovoluje pozvat na promítání nového filmu SUCHO, 

který se mimo jiné natáčel i v Krumvíři. Film uvedeme ihned po premiéře, a to v pátek 

16. 2. 2024 od 19:00 v Kulturním domě Krumvíř. Občerstvení včetně popcornu 

zajištěno! Vstupné 150Kč. 

_____________________________________________________________________________________________________ 

Společnost Dřevo Habrovany Vám nabízí štípané palivové dřevo tvrdé i měkké za 

loňské ceny s dovozem až k Vám domů. Polínka o délce 25, 33 a 50cm, v akci máme i 

suché dřevo k okamžitému topení a metrovky štípané." 

Objednávejte na telefonním čísle : 739 572 972 nebo www.drevohabrovany.cz. 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

http://www.drevohabrovany.cz/

